
2025 年 3 月吉日 

 

お取引先各位 

オリエント商事株式会社 

設備機材部 

TEL 03-3523-1403 

FAX 03-3523-1432 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社フレキシブルダクト悟空につきまして、下記の通

り価格改定させて頂きたくお願い申し上げます。 

理由としましては、製造原価、輸送費、倉庫経費等の上昇から、弊社といたしましては、物流の合

理化、経費削減を図ってまいりましたが、現行価格の維持が困難となり、度重なる価格改定で誠に

不本意ではございますがお願いせざるを得ない事態となりました。心よりお詫び致しますとともに、

何卒事情ご賢察のうえ、ご理解とご了承賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
◆ワイヤアルミダクト『悟空』 

実施時期  ： 2025 年 5 月 12 日 出荷分より 

改定価格  ： 別紙 お見積書参照 

※製品の定価変更は無く卸価格改定となります 

 

 

 

 

以上 


